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Malm ‑ Oppusset og 
vedlikeholdt enebolig med 
3 soverom. Sentralt!

Velkommen til Grunnstollvegen 19!

Boligen ble oppført i 1937 men er betydelig oppusset de senere år.
I boligen 1. etasje har man entre, kjøkken og stue. Videre opp i 2.  
etasje finner man 3 soverom, gang og bad.
Beliggende i "Tigerbyen" i Malm, med gangavstan til Malm sentrum  
med nærbutikk. Ca.1km til Malm skole og barnhage.

‑ Renovert kjøkken med ny innredning i 2024
‑ Renovert bad/​ wc i 2. etasje i 2020
‑ Skiftet ytterdør og balkongdør i 1. etasje i 2023 og 2019
‑ Skiftet utvendig kledning og montert brukte vinduer i 2020
‑ Renovert alle overflater i 1. etg og malt overflater i 2. etg i 2020 og  
2024
‑ Nytt rør-i-rør til kjøkken og badNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 425 990,‑
Selger:	 Odd Reidar Austmo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1937
BRA‑i/​​​BRA Total	  118/​​​118 kvm
Tomtstr.:	 531 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 707, bnr. 45
Oppdragsnr.:	 1708240327

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990



3Grunnstollvegen 19

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Kommunale avgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Kommunal tilknytning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

El-rapport Tensio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Feierapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

Byggemeldinger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Reguleringsbestemmelser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Reguleringskart  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 118 m²
BRA totalt: 118 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 36 m² Bod, Bod 2, Bod 3 og Bod 4

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Vindfang, Trapperom, Kott, Kjøkken og Stue 

3. etasje
BRA‑i: 41 m² Bad, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Kott og Gang 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² Terrasse‑ og balkongareal

3. etasje
3 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar:
Et soverom har gjennomgang til resterende av soverom i 2. etasje.

Byggetegninger: Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger.
Kommentar: Ingen tegninger foreligger. Undertegnede har derfor ikke kunnet 
kontrollere hvorvidt boligen faktisk er oppført i samsvar med det som er 
byggegodkjent. Kjøper påtar seg risikoen for både fremtidig bruk og eventuelle pålegg 
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader 
forbundet med dette. Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring.
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Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja 
Kommentar: Utbedringer etter vannlekkasje i 2024. Se egenerklæring

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
531 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 531 kvm. 
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